第 1 页

交通建设项目中标候选人公示

广澳高速公路南沙至珠海段改扩建工程造价咨询服务招标

的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中

标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间

从 2024-11-16 00:00:00 至 2024-11-19 00:00:00止)，具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
江苏交通工程投资

咨询有限公司

广州菲达建筑咨询

有限公司

建成工程咨询股份

有限公司

投标总价（元） 2,784,500 2,785,600 2,799,000

项目负责人注

册证书编号
建[造]12233254011617 建[造]12233254011617 建[造]12204454002046

工程质量及

安全目标

质量要求：满足法律规

定、规范标准、合同约

定和发包人要求，成果

满足相关行业主管部门

的审批要求，安全目标：

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制

度，确保在服务期限内

零安全责任事故

质量要求：满足法律规

定、规范标准、合同约

定和发包人要求，成果

满足相关行业主管部

门的审批要求，安全目

标：严格执行有关安全

生产的法律法规和规

章制度，确保在服务期

限内零安全责任事故

质量要求：满足法律规

定、规范标准、合同约

定和发包人要求，成果

满足相关行业主管部

门的审批要求，安全目

标：严格执行有关安全

生产的法律法规和规

章制度，确保在服务期

限内零安全责任事故

工期

造价咨询服务期限：服

务期自合同签订之日起

至本项目完成竣工决算

审计且获得交通运输主

管部门审查意见之日止

造价咨询服务期限：服

务期自合同签订之日

起至本项目完成竣工

决算审计且获得交通

运输主管部门审查意

见之日止

造价咨询服务期限：服

务期自合同签订之日

起至本项目完成竣工

决算审计且获得交通

运输主管部门审查意

见之日止

第 2 页

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

项目管理单位监督部门：广东省公路建设有限公司纪检审计部

地址：广州市珠江新城珠江东路 32号利通广场

电 话：020－29005373

邮政编码：510623

公示日期:2024 年 11 月 16 日

第 3 页

中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩

中标

候选人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

江苏交通工程投资

咨询有限公司

广州菲达建筑咨询有

限公司

建成工程咨询股份

有限公司

投标业绩

1.珠海市金海公路大桥

工程(横琴互通式、紫竹

湾互通式及附属工程)

全过程造价咨询

2.清远清新至佛山南海

高速公路项目初步设计

概算审核咨询服务

3.汕昆高速公路揭阳新

亨至梅州畲江段及梅汕

高速公路梅州程江至畲

江段改扩建工程初步设

计概算及招标文件审核

咨询

4.惠州至肇庆高速公路

白云至三水段工程造价

咨询服务

5.惠州稔平环岛高速公

路全过程造价咨询

6.肇庆至高明高速公路

（一期）工程项目全过

程造价咨询

7.沈阳至海口国家高速

公路火村至龙山段改扩

建工程全过程造价咨询

8.惠盐高速公路深圳段

改扩建工程-立体层全

过程造价咨询

9.深圳至岑溪高速公路

江门龙湾至共和段改扩

建工程全过程造价咨询

(ZJ01 标)

10.珠海市金海公路大

1.珠三角环线东莞至深

圳高速公路塘厦至东城

段及龙林支线改扩建工

程施工第七合同段造价

咨询服务项目

2.甬莞-莞佛高速公路常

平至虎门段及虎门港支

线一期改扩建工程项目

施工第六合同段造价咨

询项目

3.广州增城至佛山高速

公路（增城至天河段）项

目跟踪审计咨询服务

GZSJ02 标合同

4.广州机场高速公路改

扩建工程管线迁改造价

咨询服务（GXZX02 标段）

5.惠州至肇庆高速公路

白云至三水段管线迁改

造价咨询服务 GXZX01 合

同段

6.广深高速公路改扩建

（新塘立交改造）工程造

价咨询

7.新博高速公路机电

（JD5 标）工程造价咨询

服务

8.新博高速公路 LM4 标

工程造价咨询服务

9新博高速公路机电（JD6

标）工程造价咨询服务

10.新博高速公路交安工

1.珠三角环线东莞至

深圳高速公路塘厦至

东城段及龙林支线改

扩建工程全过程造价

咨询

2.甬莞-莞佛高速公路

常平至虎门段及虎门

港支线一期改扩建工

程项目施工第五合同

段造价咨询项目

3.广佛江珠高速公路

均南收费站扩建工程

4.佛山一环高速公路

LED 道路照明改造项

目[示范段(K18-K24)

及第 2标段南线和西

线(第 1阶段)]结算审

核

5.广佛肇高速公路佛

山段 S3 标西乐公路

高架桥跨南丰大道

(40+70+40)连续梁设

计变更(预算审查)

6.信都至梧州高速公

路线路 220kV 万道线

#4-#7、110kV 万儒大

线#7-#8 段(万秀段)

迁改工程等 4个项目

预算审核子合同

7.常虎、龙大高速公路

大岭山互通立交改造

工程常虎高速中分带

第 4 页

桥工程（二期)全过程造

价咨询

11.潮汕环线高速公路

（含潮汕联络线）项目

三期工程京灶大桥项目

工程造价咨询

12.京港澳高速公路广

州火村至东莞长安段及

广佛高速公路广州黄村

至火村段改扩建项目造

价咨询服务

13.黄茅海跨海通道项

目全过程造价咨询 ZJ01

标

14.狮子洋通道项目造

价咨询

15.广东省深圳至岑溪

高速公路中山新隆至江

门龙湾段改扩建工程全

过程造价咨询服务

16.清远清新至广州花

都高速公路项目土建工

程造价咨询服务

17.武深高速公路始兴

联络线项目 ZJ1-1 标段

工程造价咨询服务

18.大(埔）丰(顺)(五)

华高速公路丰顺至五华

段机电工程工程量清单

文件及清单预算审核造

价咨询服务

19.怀集至阳江港高速

公路怀集至郁南段

ZJ1-3 标段机电工程施

工图预算、招标工程量

清单文件及清单预算编

审造价咨询

20.潮汕环线高速公路

（含潮汕联络线)三期

工程京灶大桥项目招标

三级清单预算(含施工

图预算）咨询

程造价咨询服务

11.湛江机场高速公路工

程机电标（JD）合同段造

价咨询服务

12.广中江项目竣工决算

文件修编咨询服务

13.湛江机场高速公路工

程土建标（TJ1）合同段

技术服务

14.广中江高速公路项目

路面工程（LM2 标）工程

造价咨询

15.广中江高速公路项目

机电工程（JD3 标）造价

咨询服务

16.广中江高速公路项目

交通安全设施工程（JA2

标）

17.高速公路服务区充电

设施（第一批）项目竣工

决算报告编制合同

18.广中江高速公路项目

第 TJ13 合同段连接线工

程结算文件编审咨询

管线迁改工程造价咨

询

8.广明高速公路辅道

扩建工程广东盈通通

信线路迁改工程

第 5 页

2、中标候选人拟投入的主要人员名单

中标候选

人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

江苏交通工程投资咨

询有限公司

广州菲达建筑咨询

有限公司

建成工程咨询股份有

限公司

项目负责

人

周柳卿

职称信息

专业：/

证书编号：14110126

颁发部门：江苏省人力资

源和社会保障厅

时间：2014-11

资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：建[造]12233

254011617

颁发部门：中华人民共和

国交通运输部

时间：2024-01-09

业绩

1、2007 年 9 月东疏港高

速公路工程工程量清单

及招标控制价编制、全过

程造价控制造价咨询服

务担任造价工程师

2、2024 年 1 月惠州稔平

环岛高速公路全过程造

价咨询担任项目负责人

3、2019 年 12 月黄茅海

跨海通道项目全过程造

价咨询 ZJ01 标担任项目

负责人

4、2021 年 8 月沈阳至海

张农远

职称信息

专业：建筑工程

证书编号：

A08031919936000118

颁发部门：湖南省人事

厅

时间：2003-08

资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：建[造]12233

254011617

颁发部门：中华人民共

和国交通运输部

时间：2024-01-09

业绩

1.2021 年 6 月，广州增

城至佛山高速公路（增

城至天河段）项目跟踪

审计咨询服务GZSJ02标

合同，项目负责人

2.2020 年 8 月，广深高

速公路改扩建（新塘立

交改造）工程造价咨询，

项目负责人

3.2024 年 2 月，广州机

场高速公路改扩建工程

管线迁改造价咨询服务

（GXZX02 标段），项目

伍玉丹

职称信息

专业：建筑工程造价

证书编号：

1901001028450

颁发部门：广州市人力资

源和社会保障局

时间：2019-01

资格证书

专业：交通运输工程

等级：一级

证书编号：建[造]122044

54002046

颁发部门：中华人民共和

国交通运输部

时间：2023-09-19

业绩

1.珠三角环线东莞至深

圳高速公路塘厦至东城

段及龙林支线改扩建工

程全过程造价咨询，担任

职务：项目负责人

第 6 页

口国家高速公路火村至

龙山段改扩建工程全过

程造价咨询担任项目负

责人

5、2023 年 10 月京港澳

高速公路广州火村至东

莞长安段及广佛高速公

路广州黄村至火村段改

扩建项目造价咨询服务

担任项目负责人

6、2023 年 11 月广州机

场高速公路改扩建工程

项目工程造价咨询服务

(ZJZX01 标段）担任项目

负责人

负责人

第 7 页

3、被否决的投标人名单及否决理由

序号 被否决投标的投标单位 否决原因 否决依据

1 永道工程咨询有限公司

项目负责人业绩不满足招

标文件《投标人须知》附录

4资格审查条件（主要人员

最低要求）

招标文件第三章《评标办法》

2.1.2 资格评审标准（5）投

标人的项目负责人资格符合

招标文件规定

		2024-11-15T11:16:37+0800
	京珠高速公路广珠段有限公司业务证书